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fOnown 2001 - 2002 2.p.
M CrNe  damuaun
1 38 KoxesHukoB
2 50 MbaHzuH
3 53 Conpavoe
4 66 KopyemkuH
5 65 Kopobos
6 15 TIpamaukos
7 24 Ceaun
8 16 Tlpyakuu
S 54 CnupupoHos
10 36 Esgokumos
11 63 Tlopopckos
12 57 YeropgaiikuH
13 49 MopwwmH
14 32 Anunos
15 39 Kosnos

16 1 MBaHeHKo
17 20 Ocwunos

18 9 Marteees
19 43  Makcumrmn
20 3 BonoceHkos
21 19 Kypga6aes
22 46  Mypasbes
23 10 Kowupgpatees
24 44  Mapkos

25 55 Cypganbkos
26 28 Tyces

27 29 WeaHos

I'naenwiii cynes CCBK O§
7

Uma
Cepreii
Makcum
Bnapucnas
Wnba
Bnagumup
Amutpuin
Aptém
Kupunn
Anekcangp
Muxaun
Anekcavap
Anekceit
Amutpuin
OaHuun
Oner
Uean
Amutpuia
Butanuit
Bavecnas
AaHuun
Pycram
Amutpuia
Hukonai
Makcum
Cepreit
Masen

Nérp

Aucmanyus 10xm

a.p. Tepputopua 1 Teppuropua 2 ‘Opranunzauma 3BaHune
09.05.2001 Mopaosus NamGupcxas AHOCLW, CLUOP MO /1/A KMC
22.05.2003 Moppgosua CLUOP MO NI/A, AKOCLY 1 KMC
13.01.2002 Mopaosus CLIOP MO N/A, Appatosckan HOCLL KMmC
v

17.07.2001 u.M“_ﬁH_n“M“ Kuncosckas AOCLL I

19.08.2002 YAMYProxan WapkaHckan AIOCLLOP, AY YP “KCCLIOP" 1
pecnybnuka

09.05.2003 Henabimrian CLUOP Moceega, LUMCM Yens6uHek KMC
obnacts

04.01.2001 ooy LWKCN Yensbunck, CLUOP Moceesa 1
obnacts

17 10o00p! S CLIOP Moceesa 1
obnacte

01.02.2001 Mopgosus CLUOP MO N/A, NamBupckas QIOCLL 1

23.05.2001 Moppaosus CLUOP MO NI/A, TopBeesckan AIOCL KMC

20,10.0007 RAIFIe BIOC Anviauin 1
pecnybaunka

25.01.2001 Moppaoeun Appatoeckas [HOCLU, CLUOP M0 N/A KMC

23.03.2001 Mopgosua CLUOP NO N/A, 3yGoso-NMonsHexas QIOCL KMC

25.08.2003 Mopaosua Appatoeckan JHOCLL, CLUOP MO /1/A 1

22.05.2002 Mopgoeua CLUOP NO /1/A, Atawesckas JHOCLL 1

01.01.2003 }alerotcian CLUOP um.B.A.CaseHkosa 1
obnacte

sEAi oy ke CUWOP Moceesa 1
obnactb

061175003 Tresien CLIOPN21 um. B. Eroposoii 2
pecnybauka

17.01.2002 Mopgoeua TemHukosckaa AHOCLL, CLUOP MO Ni/A 3

29.10.2001 Mockea CLIOP "tOHocTs Mockesl" no n/a um.6patbes 1

3HameHCcKux

12.07:200y Gt CLIOP Enechriof 2
obnacte

01.02.2004 Mopaosun CLUOP MO /1/A, CLUOP um M. BonoTHukosa 2

22.05.2003 ypicen CLUOP No8 umenu E.HuKonaesoii 3
pecny6auxa

18.02.2004 Mopaosua CLUOP NO N/A, flybenckan AHOCLL ™ 2

09.10.2003 Mopgosus CLWOP Mo =x>,=nz_m=bnz@a,ﬂ_005 4 P
Koctpomckas .. J e

30.04.2003 By IBY KO CLUOP um. A.8/ n:<mm\uu |

! { 4.4 f/ !

19.02;2004 HOTTROMERaR FEY KO CLLIOP um.

obnacts S

Mopo3os B.A. (r. Lys)

Gs\um

B

.\

Pesynetar
40.32,7
42.55,0
43.12,0
43332
43.40,7
43.58,7
44.19,3
44.31,3
44380
45,234
45.24,1
46.05,2
46.22,9
47.17,0
47.41,2
48.54,4
49.15,5
49.20,3
49.436
49.52,7
49.56,8
50.08,5
50.15,5
50.24,4
50.40,9

53.47,0

Oyku
35+15

30+5

26+5

22+5

1845

15+5

1245

10

.,.,m.\ experaps CCBK
/

Bobin, HOpM.

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

\Mw\

JuckB. ‘Tpexep

H B.B., 0.K., Hauapxun K.H., Kocrprokos H.9., flecumos A.B.,

Hukumun C.B.

Pycsiikuna J1.®., Fonosus B.W., lOpTaes A.A., Huwxeropogos I.U.
Ocunos H.®., HauapkuH K.H., Benbau E.A., Hukeropogos A.T, Kuppankun C.A.
OsumnHHKMKOB C.H.

Mepesosunkoe A.B., Exxosa E.B.
Caiiko E.B., Caiiko P.1., Ceprees [1.A.
Caiiko E.B., Caiixo P.W., AHapees A.H.

Babuy K.B., Konechukoe AA.

Huxercpopnee W., Tonosuk B.W., KoHcraHTuHos A.A.
Fonukoe A.B., MuHeesa T.H., KoHcTaHTuHos AA.
Anawees A.M., Exoea E.B.

Kysbmuna I.A., Kysbmun A.B., Apxunoea J1.K.
CrenaHos B.[,, Monaasckuit E.A., Motemun B.MN.
Kysbmuna LA, KyssmuH A.B., Apxunosa /1.K.
WwyTkun B.A., Motému B.MM., BeabauH E.A.
Weanenko B.1., Mogonnenos 10.B.

Caiiko E.B., Caiko P.M., Bacunenkosa H.B,
Fpuropees P.B., Cemence B.C.

MNonwkos C.C.,, HavapkuHa B.B., KaHucbkuta O.H.
Cueaxos AJ1., Cusakos /1.B.

Xonopununa H.10., Ogep 0.B.

iOpraes A.A,, Crankuna W.B.

Moucees B.T., CemeHos B.C.

Knumkuu C.M., Hueropogos .., CrankuHa W.B.
Fonosun B.W., AsepkuH B.B., Opaos P.K.

Narun CK.

EA!!_U

n CH.
BoTE)

Kopuyaruna W.C. (Moc. 06n.)



MuHucmepcmeo cnopma Poccuiickoii ®edepayuu
Bcepoccuiickan ®edepayus nezkoil amnemuku
Komumem no ¢pusuveckoii kynsmype u cnopmy Kocmpomckoii o6nacmu
Admurucmpayus 2. Kocmpomsi
®edepayus mezkoii amnemuxu Kocmpomckoil o6nacmu

Kybok Poccuu no cnopTtusHoi xoabbe
UTOI'OBBIA ITPOTOKOJI

r. Kocrpoma 09.09.2018 .
Heeyuru 2001 - 2002 2.p. Aucmanyua 5km .

M Cr.Ne Pamunua Wma O.p. Tepputopua 1 Teppuropua 2 Opranu3auua 3BaHue Peaynbtar O4kM  Bobin. HopM. Avcks. TpeHep

1 51 Psab6osa EneHa 12.03.2001 Mopaosmun Appatoscxan AIOCLU, CLIOP NO A/A KMC 21.56,8 35+15 MC Ocunos H.®., Kyabmun A.B., Pycaiikuna /1.9., idapos P.P.

2 40 Konyuua AHacTtacua 11.05.2005 Moppaosua ”Mhn.\.“.?mmvnuzszonn:ms AI0CLY, ClwopP 1 23.00,6 3045 KMC KocbiHkun C.A., Kanucbkuna 0.H., I0praes A.A.

3 58 SwHuAzosa Nuama 22.01.2003 Mopaosus NambBupcexan AHOCL, CLUOP 110 /A KMC 23.17,8 2645 KMC Tylikuna I.5., Kocrpiokos W.9., Motemun B.M., Haymkun A.H., Kupasnkun C.A.

4 47 Mypatosa InbBUHA 31.01.2004 Mopaosus AlocL 1, CILOP Mo N/A KMC 23373 2245 KMC Kanucbrnna O.H,, PycaiikuHa J1.9., Humeropogos .1,

5 56 domuHa KpucTuna 01.05.2004 Mopaosms CLLIOP 10 /1/A, CLLIOP um .. BonoTHuKosa 1 24059 1845 KMC EpoxuHa U.A., Koctpiokos W.®., Aidapos P.P.

6 31 AKawkKuHa AneHa 16.01.2005 Moppgosna NamBupcian 4IOCLL, CLUOP N0 /1/A 1 24.196 1545 KMC Cansesa T.H., PaTHukosa H.H.

7 37 3axaposa AnvHa 06.07.2001 Mopaosua ww.mw“”””““.-bﬁﬂ_._. CLIOP MO N/A, KMC 24228 12 1 Bbiykos U.M., fivapos P.P., flecuros A.A., Haymkun A.H., CraHkuna W.B.

8 34 Bepeauna Onus 28.11.2005 Mopgosus CLUOP 110 11/A, Nlam6upexas MIOCIL 158 24235 10 | HauapkuH K.H., Havapkuna B.B., HauapkuHa O.K., Motemun B.1.

9 52 Cnecapesa Cabuna 27.06.2005  10pn08un CLUOP NO N1/A, Pysaescran AOCLY 3 24338 9 I Kanaesa H.10., Abapos P.P., Fonoaus B.1., Opnos P.K.

10 . 123 C6opey Enena 07.04.2003 MM._:_“M._”.:nzmn CLUOP Moceesa, LUMCI YensbuHek KMC 24395 8 1 Caiiko P.W1., Caiiko E.B., Angpuarosa 10.®.
11 42 Kynukosa Enusasera  28.08.2003 o0 00y, CLUOP MO /1/A, NlAmBupcKas AHOCL 1 24.56,7 7 1 Hauapkuka B.8., Hauaprhia O.K., Hauapruth KH., Motemun B.11.
12 7 Cnusapb AHacTacus 18.03.2002 Mocias CLIOP KOHocTs Mackes! no a/a KMC 25,099 6 | Cueaxos /1.B., Cusakos AJ1.

¥M.Bp.3HameHCKux
13 27 WsaHosa InuHa 28.02.2001 Mmuuzgwnzss MBY CLUOP Ne 1 MaTuropck 1 25210 5 1 Kucenes M.A,
14 41 Kynwukosa AHrenuHa 18.05.2003 Mopaosua CLUIOP NO /A, Appatoeckas QHOCL KMC 25.349 4 1 HyPeMiA.S., Mysouniina A Koheraisruros A A
15 69 [IWnwkosa AnvHa 27.12.2002 ”;mo..qnmxﬂo.”eam Cliop 1 25385 3 1 Mpoxopoe A.
16 21 nMNetposa ExatepuHa 03.05.2004 “M“”Mwwznxmm CLUOP Moceega, LUMCT Yenabunck KMC 25412 2 1 Cafiko E.B., Caiiko P.A., MaTioxos .M.
17 4 ApoHrosa Asniita 06.12.2002 Yysawckas CLIOPN28 um. E. Hukonaegoii, YYOP umeHu 1 25504 , 5 KoxwwHa H.B., Brapumupos B.A.
pecnybauka B. KpacHosa
18 48 MNepuwwuHa Hapempa 28.01.2005 Mopgaosus Mﬁ%sn.sﬂﬂmuxb. Pysaesckan IIOCLL, 1tk 26.18,1 1 2 Kanaesa H.I0., Tonosun B.W., HayapkuHa O.K.
19 64 KoHHWKOBa Enexa 29.06.2003 MM“._AM_H_.\_.”“ [IOCI Antawm 1 26.26.4 1 5 Anawees A.M., Exosa E.B.
20 17 WcavrunbpuHa Agenuna 25.03.2001 “M“nm“:nxmm e 1 27.06.7 | 2 Xonopuaura H.10., Opep 0.B.
21 68 dponosa Banepus 19.02.2002 w“_ﬁq“““ CAIOCUIOP WiapKanckoro paGHa - 1 27.075 1 2 iepescausaaian,
o F. ™~
22 5  Kupuniok Axacracua 26.01.2004 Mockea m_,._;:MM H“”M” _..m.”nvznr_ o ...“,m, y 5N KMC 27355 1 3 Cwueaxos /1.8., Cusakos Al
23 6 Kopcykosa Bukropua 17.10.2004 pqockea Cop tOroce, ‘m.sw.‘t flo nfa A" 27453 1 3 Cueakos /1.B., Cusaxos A/,
sz_.mn.w:uz_m&nxxx. / g ] \
24 8 [eHucosa Anactacua  05.06.2001 ”M”“._wmoﬂ“m CLUOP NeB mﬂm..xn.m._._:é%mmum . 1Y w_ 28176 1 E Nuckaniok LW, FoayBuoe K.A.
s.,.. ’ J -
I'naensiii cynes CCBK Moposos B.A. (. LLys) /A ﬁm@m:r_.m cexperaps CCBK (74 Kopuaruua U.C. (Moc. 06n.)
7 =) St/
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FOnuopru 1999 - 2000 2.p.

M
1

FOnuopur 1999 - 20002.p.

M
1

10

11

12

13

14

15

16

Cr.Ne
35
128
25

67

Cr.Ne

121

33

60

125

18

62

26

14

61

12

59

b |

13

22

45

Bm:_s.:m
lony6eykosa
CanbkaeBa
Xanunosa

Conparosa

Damunua

lFapuH
AHUMH
Babypkun
Makcumos
Nwmametses
lepees
Eropos
Bacunbes
Baxpywes
LWemakos
ABKKH
Wemakos
3aiiues
Muuyros
Mep3anukun

BuHorpagos

Hucmanyus 10km

Wma A.p. Tepputopual Tepputopua 2  Opranusauua
CLUOP MO N/A, Nambupckaa AHOCLL, MMM
fapea 10.09.2000 Moppaosua et
dnbBUpa 12.05.1999 Mopposua Nambupcraa AIOCLW, CLUOP NO NifA, MITIH
10nmn 19.31.900p =S WKCN YensBunck, CLLIOP M
Envzasera  27.03.2000 YAMYPTCKaA Kecuiop
pecnybauka
Hucmanyus 10km
Hma AO.p. TepputopuAal Tepputopus 2 OpraHusauus
Ypmyprckan AKOCLU Capanynbckmii p-#, CLLOP 10 A1/A,
Anexcanap  28.12.1999 Mopaosus pecnybanka LCN, KCCLUOP, kecwop mopaosua
Butanui 23.10.2000 Mopaosua CLUOP MO N/A, 3y6oso-Monauckaa AHOCw
Yamyprckan AY YP "KCCLUOP", AY YP "LC", AIOCL
Wsan 02.01.2000 pecny6amka MANAA NYPTA
Hukonai 21.12.1999 Mopgosus CLUOP MO J1/A, AppaTosckaa JOCLL
Anexceit rilor ot (isens CWIOP Enecunaii
Mutxaun 27.03,2000 EEES Keclliop
pecnybauka
YityexaH 22.06.1999 Axytua CB®Y, PCAIOCLUIOP CynTap
AnekcaHap 11.11.1999 “M””“._mo:z“”m CLUOP Ne8 umenu E.Hukonaesoii
fipocnas 30.08.1999 YAMyPTCKan Kecwop
pecny6nuka
EBrenui 06.01.1999 “Mnm”.__.‘:mn””n CUWOPNe8 um. E. Hukonaegoii
EBreHuia 02.02.2000 Moppaosua CLUOP MO NN/A, ApaaTosckan JIOCLL
Banepuin 06.01.1999 “MM”“M._.A””N CLIOPNg8 um. E. Hukonaesoii
Daknmn 29.12.2000 Yyeawckan CLUOP No8 umeHu E.Hukonaesoii, YYOP um.
Gt pecnybamka B. KpacHosa
Kowcrawtus  01.03.2000 mouaen CLIOP Enecuroi
Anexcanap 14.09.2000 Mopgosua CLUOP MO /A
Koctpomckan TBY "Lich ‘MoCAterkoi atnetuxe”, FBY KO
Kupunn 02.12.1999 Mocksa e g \nﬁaﬂwﬁzoﬂvgﬂ% e
y/ HHg N

L P N

e < : N e\
Inasuerii cymss CCBK n\ﬁw&. L Yl Mopo3os B.A(r. Wys). " |

S | I

.
['naBuerif cexperaps CCBK @Q\f
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. Ropuaruma U.C. (Mo¢ og1)

3gauue
KMC
KMC

KmC

wu,m:xm
KMC
KmC
1
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

vﬁ?...ﬂ..
45.43,0
49.25.4
50.46,2

51424

1mm<=s§ﬂ
40.57,2
41.21,2
42.12,2
42.46,9
43.11,5
44.57,7
45415
45466
45,543
46.36,9
46.44.4
47,313
48.20,9
48.44,6
49.25,1

comen

Ouku
35+15

3045
26+5

22

2645

2245

18+5

~ Bbin. Hopm.
MC
KMC

KMC

Bbin. Hopm.

KMC
KMC

KMC

KMC

[

Aucks.

ANCKB.

e TpeHep .

B.B., Hayap O.K, H Ar., Cra W.B.

Kyauw B.®,, Hauap F
Patuukosa H.H., Cansesa T.H., i0praes A.A., Hukummn C.B.

Caiiko E.B., Caiiko P.W., Augpuanosa 0.0,

Exosa E.B., lWnbaHosa C.I.

Tpenep
lop 0.4,4 A.B., K C.A., ExoBa E.B., [lecuHos A.A.
C B.A1., HauyapkuH K.H., Hauap 0.K., Huxeropogos [.., Muneesa T.H.

Hunos P.B., Baxpywes J1.A.

Kysemuna A, TonoeuH B.W., Kysemuu A.B., Muxeesa T.H.
Ogep 0.B., MamepanuHa C.A., Xonognauna H.10,

Exosa E.B., KoopenaHos [1.H.

CTEMAHOB C.E., Ocunos A.MN.

Besyrnoea O.H., Tpodumos B.B.

Baxpywes /1.A., Manbix H.10., Xeakun A.A., Kopenanos C.C.
Besyrnosa O.H., lfony6uoe K.A., fluckamiok [.1.

KysbmuH A.B., Kysbmuna lA.

Besyrnosa O.H., fluckawiok [.W., Fony6uos K.A.

Kucenes B.®., Tpodumos B.B.

Xonoamawnka H.10., Ogep 0.B.

MotemuH B.M., FfonoeuH B.U., Huxkeropopos .M.

Leronesa H.M., Pponosa T.C., Nakuu C.M1.



FOnuopru 1996-1998 2.p.
- M Cr.Ne .. em_ss:s.»
1 122 KarpamaHosa
2 129 Typosa
3 124 KanawHukosa
4 114 MasneTtosa
5 100 onoGosa
6 104 WeaHoBa
7 116 TaywkaHosa
HOnuopuvt 1996-1998 2.p.
M Cr.Ne . Damunua
1 123 Kakaes
2 109 Bobpos
3 110 AobpbiHkuH
4 102 Wwewgees
5 132 (Wknses
6 137 KpacHos
7 101 Cnusa
8 111 WMwwumos
9 118 CrenaHos
10 107 ®épopos
11 106 WBaHos
12 30 Bnacos

I'nagHs1ii cynes CCBK

nua
AHacracua
Kpucrmua
HaHHa
Kpuctuna

AHacTacua

Wma

Wean

Kupunn

EBreHmit

AnekcaHgp

KoHctaHnTuH
Makcrm
3axap

Oner
FenHaawmii

Poman

Amutpuis

Hukura

Aucmanyus 20xm

A.p.

01.06.1997

09.06.1997

29.06.1997

28.09.1998

11.09.1998

14.04.1998

25.03.1996

Tepputopua 1 Tepputopus 2

Mopgaosua
Mopaosus

Mopgosua

YenabuHckan
obnacte

Mocksa

Yyeawckas
pecnybanka
YenabuHckan
obnactb

Huemanuus 20xm

Ap.
13.08.1997

07.07.1998

19.07.1997

29.01.1999

09.08.1998
10.02.1996
01.03.1998
18.01.1999
16.10.1996

21.09.1996
18.09.1999

09.08.1999

Tepputopua 1 Tepputopus 2

Mopaosua

Yenabunckan
obnacts

Yenabunckan
obnactb

Mockea

Yamyprckaa
pecnybauka
Mockosckas
obnactb

Mocksa

YenabuHckan
obnacte

AxyTua
Yysawckas
pecnybnuka
Yysawckas
pecnybauka
Hosocubupckan
obnacte

dbhn

Opratuaauua

KemepoBckaa MA®CY CLUOP no n/fa, HoM KemlY, CLLUOP

obnacte

Yamyprckaa
pecny6auka
Yamyprckan
pecnybnuka

Yyeauuckas
pecnybauka

non/a

KCCLUOP, CLUIOP MO A/A, LCn
CLUOP MO N/A, KCCLWOP, Lcn

CLWIOP Moceesa (YennbuHckan obnacts)

CLUOP tOHocTb Mockesl no a/a
1m.6p.3HameHCKUX

CLUOPNe8 um, E. Huronaesoii

LICM (Yenn6uHckan obnacrs), YpanryoK,
CLUOP Moceera

Opranu3auua

SYOUHU-I IUAAHLKAA HULLL, CLUUr MM L .
Bonomukosa, CLLIOP MO A1/A, MIMTIH, BC

terna

CLIOP Moceesa (YenabuHckan obnacts)

CLUOP Moceesa

CLUOPNe8 um. E. Hukonaesoii, YYOP umeHu
B. Kpacrosa, IBY "LICM no nerkoit atnetuke”

KCCLLOP, Yary

BY MO "CLUOP", CK "MPUAA"
FBY "LICN no nerxoit aTneTuke"
CLIOP EnecuHoii

FBY LLBCM PC, AFCXA

CLUOPN28 um. E, Hukonaesoil

CLUOPNe8 um. E. Hukonaesoii

3BaHue PeaynbTar O4ku
mcC 1:31.45,8 35+15
MCMK 1:34.42,9 30+5
KMC 1:35.37,8 26+5
KMC 1:43.09,2 22
HME . 6203 18
KMC 1:47.29.8 15
MC couria
3saHue Pesynbrar Ourm
McC 1:27.54,2 35+5
KMC 1:29.39,4 30
KMC 1:30,17,1 26
KMC 1:30.43 .4 22
1 1:34.22 4 18
mC 1:34.25.6 15
KMC 1:35.31,2 12
KMC 1:37.02,8 10
2 1:38.17,6 9
3 1:40.21,6 8
KMC couren
KMC
nasnblii cexperaps CCBK

Bbin. Hopm. uckB.

MCMK
MC
MC

KMC
KMC

KMC

Bbin. Hopm,

MC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

Aucks.

Tpexep .

K A.H., Norauesa H.B., A N.K., Adapos P.P.

Emosa E.B., B K.M., Hayapkun K.H., Hauap B.B.
ExoBa E.B., Harosuyuna M.B., flecunos A.B., Havapkun K.H., Hukumun C.B.
Caliko E.B., TowuH B,

Cusakos /1.B., Cusaxos AJl.

Weanosa 3.H.

Babuy K.B., Konechuros AA.

Tpexep
Hauapkuna B.B., Hauapkun K.H., Pycaiikuna /1.®., Crankmna U.B., AecuHos AA.,
Hauapkuna O.K.

Babuy K.B., Ecunuyk [1.M., Merpos /1.10.

Caiiko E.B., Bacunenkosa H.B., Caiiko P.M1.

Weanosa O.B., Mpuropees B.H., Tuxowosa /1.H.
Baxpywes /N1.A.

3n06uH B.C., Caliko E.B., BopoHos C.B.
®ponoea T.C,, BnoxuHa A.5., dponos H.A.
Opep 0.B., Xonoaunuua H.K0,

CTEMAHOB C.E.

Weaxoea 3.H.

Tony6uoe K.A., Nuckaniok O.M., Nykuu K.B,

<<< <~ D PakT.E, laspunos B.B.

230.7.(a)

Kopuaruna W.C. (Moc. 06x.)



Kenuquno 1995z.p. u cmapwe

Aucmanyun 20km

M D.__,_m s A.E:i_:.n., Wma A.p. Tepputopua 1 Tepputopua2 - OpraHuzauuma
» KemepoBckas MA®CY CLIOP no a/a, HOM KemrY, CLIOP
1 122 KarpamaHosa PeiixaH 01.06.1997 Mopaosun SERae o n/a
Yamyprckan
2 129 Typosa nua 09.06.1997 Moppgosus e i KCCWOP, CLUOP MO 1/A, LICN
3 124 Kanawkukosa Awacracus  29.06.1997 Mopmoswa  AMYPTOER o e, KCCLIOP, LiCT
pecnybanka
4 113 Nibywiama  Kpucwwa — 19.09.1995 enABMHckas CILIOP Enecurtoii
ofinacre
y
5 112 Mobywkusa  Exatepuna  19.00.1995 C/"OMHCKaR CIIOP Enecunoii
obnactb
6 120 LWenenesa AHacTacua 23.08.1992 fkytva CBOY
7 132 Mycuxmma WMpuHa 07.06.1988 YAMYPTCKaR KCCILIOP
pecnybaunka
8 114 Maenetosa Kpuctuua 28.09.1998 ”M““Mﬂa:nzmm CLIOP Moceesa (YensbuHckan o6aacts)
9 100 MonoGosa MaHHa 11.09.1998 Mockea CLLOP tOHocTe Mockast no a/a
“M.6p.3HameHCKux
10 104 Wsawosa Kpucruwa  14.04.199g Yeauwckan CLIOPNSE . E. Hukoaesoi
pecnybauka
11 116 Taywkawosa ArSeTacis 25.03.1996 Yenabunckaa LCN (Yenn6uncian o6aacts), YpanlYOK,
obnacts CLOP Moceesa
Myasicuunu 19952.p. u crmapue HAucmanyun 20km
M CrNe  damunus Wma A.p. Tepputopua 1 Tepputopua 2. OpraHusauus
3y6oso-Monanckan JHOCLL, CLLUOP um LT,
1 123 Kakaes Hean 13.08.1997 Mopaosus Bonoruukosa, CLLOP NO /1/A, MITIH, BC
UCKA
2 109 Bobpos Kupunn 07.07.1998 “M“”M_”znxmn CUWOP Moceesa [Yennbunckas o6nacrs)
3 110 Jo6pbiHKuH EBrenuii 19.07.1997 Hembucion CLUOP Moceesa
obnactb
Yyeawwckan CLLOPNg8 um. E. Hukonaesoii, YYOP umenn
4 a0 S.im:h.mmm .P_._mxnmzh_u 25.01.1999  Mocrea pecny6auka B. KpacHosa, MBY “UCT no aerkoit atnetuke”
5 108 Treoprues PomaH 10.04.1995 FanyesiCy,  -fyBauicran CLLIOPNe8 um. E. Hukonaesoii
Nuckaiok .U, pecnybnuka
6 132 LWknnes KoWcrawtun  09.08.1998 >AMYPTCKas KCCLLIOP, vary
pecnybauka
7 137 KpacHos Makcum 10.02.1996 Hﬂmﬂmnxmm FBY MO "CLUOP", CK "MPUAOA"
8 101 Cnwmea 3axap 01.03.1998 Mocksa BY "LICM no nerxoii ataeTuke"
9 103 TepeHntbes Anexcein 19.07.1991 SHammne 18, Mockea S Ovsen Mo aimon/a
Owwuk N. um.6p.3HameHeKnx
10 111 Wwumos Oner 18013009 ‘emtuicum CLWOP Enecunoi
obnacte
11 118 CrenaHos FenHagmii 16.10.1996 Axytua IBY LWBCM PC, ATCXA
12 107 d&nopos Pomat 21091955 YNk CLIOPNEB m. E. Hukonaesoi
pecnybauka
13 106 WsaHos Avutpuii  18.09.1999 Yeauckan CLUOPNSB um. E. HunofiSesos |~ ==
pecnybauka r” e AT M
Hi 6 Tt d
14 30 Bracos Hukua G508 1900 ST HECa S_OE%..w%rsxa__.km:aﬁ:/
15 119 Cusues CasaH 09.09.1994 CTENAHOBCE. Skytua CBoY ' o (
I'maHsIii cyasa CCBK § Moposos B.A. (r. Wys) || -

/

3BauHue Pesynbtar  Ouku
MC 1:31.45.8
MCMK 1:34.42,9
KMC 1:35.37,8
MC  1:3809,6  35+5
MC  1:39.27,2 3045
1 1:40.10,9 26+5
MC 1:40.21,8 22+5
KMC 1:43.09,2
KMC 46203
KMC 1:47.29.8
MC comna
3BaHue PesynbTat Oukm
MC 1:27.54,2
KmC 1:29.39.4
KMC 1:30,17,1
KMC 1:30.43 4
mC 1:33.08,3 35
i 1:34.22 4
MC 1:34.25,6
KMC 1:3531,2
MC 1:35.57,5 30
KMC 1:37.02,8
2 1:38.17.6
3 1:40.21,6

cowmen
=/ |
JMABHEIH cexpetaps CCBK

GEMLECE
MCMK
MC
MC
MC

MC
MC
MC

KMC
KMC

KMC

Bbin. Hopm.
MC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

(e

; JUCKB.

Lucks.

TpeHep

HB., A NK, Ad

K AH., N

Exxosa E.B., B K.M., Hauap K.H., H

Excosa E.B., Harosuuyuna M.B., flecuros A.B., Hauapuuu K.H., Hukmrun C.B.

Ogzep O.B., Annebopu E.B., Xoaomumna H.10.

Annedopn E.B., Onep 0.B., Xosoxununa H.IO,
CTEITAHOB C.E.

Baxpymwes JLA.

Caiiko E.B., TommH B.N.
Cueawoe J1.B., Cusaxos AJ1.
MBaHoea 3.H.

Babwy K.B., KonecHukos A.A.

Tpenep

P.P.

W.E., A

Havyapkuna B.B., Hauyapkwus K.H., Pycaii ne., G

Hauapkuua O.K.
Babuy K.B., Ecunuyx f1.1., Nerpos [1.10.

Caiixo E.B., Bacunenkosa H.B., Caiiko P.1,

UeaHosa 0.B., Mpuropses B.H., Tuxonoea /1.H.

Annebopu E.B., Onep O.B., Xonoauwmna H.IO.

Baxpywes /1.A.

3no6uH B.C,, Caiiko E.B., Boporos C.B.
®ponosa T.C., Bnoxuna A.B., ®ponos HA.
Baxpymes JILA.

Opep 0.B., Xonoaununa H.1O.
CTENAHOB C.E.

Weanosa 3.H.

Fony6uoa K.A., NuckaHiok A.U., Nykuk K.B,

<<< <~ D PakT.E., laBpunos B.B.

230.7.(a)
<<< <

230.7.(a)

Onep O.B., Annebopu E.B., Xonomununa H.IO.

Kopuaruxa U.C. (Moc. 06n.)

AA,



CLUOP NO /1/A, IMOY "Hosoky3Heukoe o

(a A.H., N ea H.B., Koctp W.®., Huknmun C.B., IOpraes AA.,
1 126 Hukudoposa Maprapura  19.08.1998 Mopaosun ' cMePOBCKIR yoow Cay KO LINCCK”, MAGCY CLIOP MC  2:50.04,1 35 P o o
L P obnacrs Tonosux B.U.
no afa, HYOP, FAY KO "N CCK"

2 117 Yeborapesa  Inmma 05.02.1998 :QHM.”.Ea CLUOP Moceesa KMC  3:15.23,8 30 Caiiko E.B., Kyaunun C.10.
3 105 Crenawosa  Jlwawn 13.11.1996 ‘YEAWCAR IR Dvopen S, LUCT uiiermify MC 316388 26 Cemesion I.C., Kcanes B.9.

pecnybnuka UrHatbesa

YenabuHckas
4 115 OscAHHMKOBa Anekcangpa 16.06.1993 b CLUIOP Moceesa KMC  3:17.08,2 22 Anneboph E.B., Hyrmanosa E.H.

Myatcuunse 19952.p. u cmapue

Huemanuyus 35xm

8 AR O 4
Top6eesckas [4HOCLL, CLUOP MO JI/A,

1 127 Pakos Cepreit 13.06.1999 Moppaosua

:29. I A.B., Koy H.®., C W.B., K O.H.
sy KMC  2:20253 MC
2 136 Tonosu Anexceit 24.12.1988 “.._9_863”%3 FBY MO "CLLIOP" MC  2:50.01,8 35 KMC M H.M,, YeGbinuna T.T., Anonsitc KK,
3 134 Tpudonos Aptém 04.11.1995 Hﬂm..s._n...__.uns caloCcwor4 KMC  2:51.32,4 30 1 Mnomukos A.H., MaoThmka MH,
4 130 Avicabakves  Anexcangp  20.12.1989 AMYPTCKaA Kecluop KMC  2:52.10,5 2% 1 Baxpywee /1A,
pecny6nvka
5 135 Ajimypaun Bauecnas  19.06.1998 “\_QHMNE% MFA®K, [BY MO "CLLIOP" KMC  3:10.24.0 2 Alimypsun M., Hexpacos B.M.
6 131 Baweros Wnes 10.08.1998 YAMYPTCKaR KCCLIOP 1 3:29.09,1 2 Baxpywes LA, flokyim CA.
pecnybnvka

IOnuope 1996-1998 a.p. Hucmanyus 35km

/
IV g

Top6eesckan [IOCLU, CLUOP MO /1/A,

1 127 Pakos Cepreii 13.06.1999 Mopgosus BC LICKA KMmC 2:29.253 35+15 MC I A.B., Kocrp H.o., Cr W.B., Kauncokuna O.H.
MockoBckas .

2 135 Aiimyp3un Bauecnas 19.06.1998 i MrA®K, r6Y MO "CLLUOP" KMC 3:10.24,0 30 2 Alimypaun M., Hexpacos B.M.

3 131 Bawenos Mnba 10.08.1998 YAMYPTCKaR Kccuwop 1 3:29.09,1 26 2 Baxpywies /1A, JokykuH C.A.
pecnybnuka

—
[nagasrit cexperaps CCBK @ _‘ KopuaruHa W.C. (Mac. 06n.)

InaBnsiit cynps CCBK § Moposos B.A. (r. LW
/7



